идентификатор 14218.509.639, поземлен имот от КККР идентификатор 14218.509.554 
и поземлен имот от КККР идентификатор 14218.509.553, актуван с АОС № 
2801/24.06.2024 г., вписан под № 134 в том VІ, дело № 1092, имотна партида 86 764, 
вх. № 1757/26.06.2024 г., при Служба по вписванията гр. Габрово, при цена 5 600 лв. 
(пет хиляди и шестстотин лева). 

 проектен имот с идентификатор 14218.509.637, с площ 120 кв.м., при 
съседи: поземлен имот от КККР идентификатор 14218.509.439, поземлен имот от 
КККР идентификатор 14218.509.442, проектен имот с идентификатор 14218.509.639, 
поземлен имот от КККР идентификатор 14218.509.553 и проектен имот с 
идентификатор 14218.509.638, актуван с АОС № 2802/24.06.2024 г., вписан под № 130 
в том VІ, дело № 656, имотна партида 86 755, вх. № 1756/26.06.2024 г., при Служба по 
вписванията гр. Габрово, при цена 18 160 лв. (осемнадесет хиляди сто и шестдесет 
лева). 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 2. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 
предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

Приложение: АОС № 2801/24.06.2024 г., АОС № 2802/24.06.2024 г.

[...]

2810/03.07.2024 г., вписан под № 187 в том VІ, дело № 775, имотна партида 86 845, 
вх. № 1922/04.07.2024 г.,  при Служба по вписванията гр. Габрово, придаден по 
регулация към УПИ IV-83 от кв. 40 по действащия план на гр. Габрово, Северна зона. 
 Цената на имота е 1 410 лв. (хиляда четиристотин и десет лева). 
 Купувачът дължи всички данъци и такси по сделката. 
 3. Задължава кмета в шестмесечен срок от приемане на решението да 
предприеме действия по издаване на заповед и сключване на договор за продажба на 
имота. 

Приложение: АОС и скица

[...]

инвеститорски интерес, следният недвижим имот – частна общинска собственост: 
поземлен имот с идентификатор 05400.17.35 (нула пет четири нула нула точка едно 
седем точка три пет) по кадастралната карта и кадастрални регистри на землище 

Борики, с площ 205 (двеста и пет) кв. м., местност „Юрта“, трайно предназначение на 
територията: земеделска, начин на трайно ползване: ливада, категория на земятя –      
6 (шеста) при граници по КК: имоти 05400.17.36 05400.17.34 и 05400.889.9901             
(с. Малини). 
 2. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на имот -

[...]

№ 1938/05.07.2024 г., Акт № 199, том VI, дело № 784, имотна 
партида 86 881, представляващ поземлен имот с идентификатор 05400.17.35 (нула пет 
четири нула нула точка едно седем точка три пет) по кадастралната карта и 
кадастрални регистри на землище Борики, с площ 205 (двеста и пет) кв. м., местност 
„Юрта“, трайно предназначение на територията: земеделска, начин на трайно 
ползване: ливада, категория на земята – 6 (шеста) при граници по КК: имоти 
05400.17.36 05400.17.34 и 05400.889.9901(с.Малини), при начална тръжна цена в 
размер на на 5 500. 00 (пет хиляди и петстотин) лева без ДДС.  
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 3. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на

[...]

„Карамфил“, с площ 1919 кв.м., незастроен, при граници имоти: 
14218.502.83, 14218.502.70, 14218.502.63, 14218.502.68, съответстващ на УПИ ХX-69 
от кв. 8 по плана на гр. Габрово – Северна зона, III част, одобрен с Решение № 
167/21.07.2011 г. на Общински съвет гр. Габрово, при начална тръжна цена 40 110 лв. 
(четиридесет хиляди сто и десет лева) без ДДС. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената на имота да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в 
сила на заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на